ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

    Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọk Réo, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Dự làm việc triển khai thi công: Dự án nước sinh hoạt tập

 trung tại các thôn trên địa bàn xã Ngọk Wang (cũ)

Kính gửi: Công ty TNHH Nam An Kon Tum;

                 Địa chỉ: Tổ dân phố 1, xã Đăk Hà, tỉnh Quảng Ngãi

 Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng

Ngãi năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-UBND ngày 02/6/2025 của UBND xã Ngọk

Wang (cũ) về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thi công xây dựng

và lắp đặt thiết bị công trình: Dự án nước sinh hoạt tập trung tại các thôn trên địa

bàn xã Ngọk Wang (cũ).

Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Réo mời Lãnh đạo Công ty TNHH Nam An Kon

Tum làm việc liên quan đến triển khai thi công: Dự án nước sinh hoạt tập trung tại

các thôn trên địa bàn xã Ngọk Wang (cũ), với nội dung như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND xã Ngọk Réo.

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế.

- Lãnh đạo Công ty TNHH Nam An Kon Tum.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 10 năm 2025.

3. Địa điểm: Hội trường xã Ngọk Réo; địa chỉ: Thôn Kon Stiu II, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Nội dung làm việc: Về triển khai thi công: Dự án nước sinh hoạt tập

trung tại các thôn trên địa bàn xã Ngọk Wang.

UBND xã Ngọk Réo đề nghị Lãnh đạo công ty sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Ca

		2025-10-29T19:59:14+0700

		2025-10-30T08:32:12+0700

		2025-10-30T08:34:40+0700

		2025-10-30T08:34:40+0700

		2025-10-30T08:34:40+0700

		2025-10-30T08:34:40+0700